
 
Отдел образования администрации  

Лев-Толстовского муниципального района  

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

от 24.05.2021г                                                                                                  № 149             

 

О проведении церемонии награждения  

победителей и призеров Всероссийских и  

областных олимпиад, конкурсов и соревнований 

 

 На основании распоряжения администрации Лев-Толстовского 

муниципального района от 21.05.2021г № 353-р «О проведении церемонии 

награждения победителей и призеров Всероссийских и областных олимпиад, 

конкурсов и соревнований», и в целях поощрения одаренных детей, 

победителей и призеров Всероссийских и областных олимпиад, конкурсов и 

соревнований 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Директору МБУ ЦБ УО (Крылова О.Н.) 

1.1. Профинансировать проведение церемонии награждения по программе 

«Развитие системы образования Лев-Толстовского муниципального района», 

согласно смете расходов (Приложение №1). 

3.2.Денежные средства за участие и достижение высоких результатов 

учащимися перечислить на счета МБОУ им.Л.Н.Толстого, МБОУ 

с.Новочемоданово, МБОУ п.Лев Толстой, (Приложение №2). 

 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                      И.В. Пашкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.Л.А.Потапова 

8(47464)2-29-83 

 

 

 

 

 


